Wildkarte

Vorspeisen
Kijirbiscremesuppe mit Kijirbiskernol 10.50 Fr.
Eierschwdmmlisuppe mit Wildtrockenfleisch 12.50 Fr.
Eierschwimmlisuppe Vegi 9.50 Fr.
Niisslersalat mit i, Speck und Croutons 14.50 Fr.
Herbstlicher Blattsalat (Kopf, Lollo, Niissler) 14.50 Fr.

Mit in Butter gebratenen Eierschwimmli und SpecRtranchen

Rehriickenmenu
ab 2 @ers. auf Vorbestellung

Eierschwdmmmlisuppe mit Wildtrockenfleisch
Niisslersalat mit Ei, Speck und Crotons

Sanft gegarter Rehriicken an Eierschwdmmlisauce
Herbstgemiise und Hausgemachte Spitzli

Sanft gegarter Rehriicken an Waldpilzsauce
Herbstgemiise und Hausgemachte Spitzli
69.50 Fr.

Wein zum Wild
Don Sepastian Special Cuvée Rioja

Brillantes Purperrot mit Granatroten Reflexen. Rioja-typische, fruchtbetonte Nase mit roten Kirschen, Pflaumen und Orangenschale,
begleitet von KoRosraspeln, Baumniisse und feinem Kakao. Am Gaumen lebendig mit schonen Trinkfluss. Rote und auch schwarze
Friichte, eine zarte Waldhonignote sowie dezentes Barrique.

Traube: Tempranillo

Fr. 7.00 pro/dl. Fr. 44.00 pro/ Fl.

Unser Wildfleisch beziehen wir bei einheimischen Jdgern.
Pilze vom Lingwald. Es het so langs het!



Hauptginge

zu unseren Wildgerichten servieren wir:

Marroni, Rotkraut, Rosenkohl, Apfel und hausgemachte Spitzli

Oberli's Rehpfeffer
kleine Portion

Rehschnitzel an Waldpilzsauce
kleine Portion

Reh - Entrecote auf Eierschwdmmlisauce

Wild Stroganoff an Paprikarahimsauce
Rleine Portion

Wildschweinhaxe an Pflaumensauce

Hirschbraten an Waldpilzsauce

Vegetarisch

Herbstlicher Gemiiseteller
mit Spdtzli und Waldpilzsauce

Randenrisotto

garniert mit Randenchips und Parmesansplitter

36.507.
33.50 Fr.

40.00 Fr.
37.00 Fr.

49.50 Fr.

38.50 Fr.
35.50 Fr.

35.50 Fr.

34.50 Fr.

28.50 Fr.

26.50 Fr.



