Wildkarte

Vorspeisen

Kürbiscremesuppe mit Kürbiskernöl	10.50 Fr.	
Eierschwämmlisuppe mit Wildtrockenfleisch	12.50 Fr.	
Eierschwämmlisuppe Vegi	9.50 Fr.	
Nüsslersalat mit Ei, Speck und Croutons	14.50 Fr.	
Herbstlicher Blattsalat (Kopf, Lollo, Nüssler)	14.50 Fr.	
Mit in Butter gebratenen Eierschwämmli und Specktranchen		

Rehrückenmenu

ab 2 Pers. auf Vorbestellung

Eierschwämmmlisuppe mit Wildtrockenfleisch

Nüsslersalat mit Ei, Speck und Crotons

**

Sanft gegarter Rehrücken an Eierschwämmlisauce Herbstgemüse und Hausgemachte Spätzli

Sanft gegarter Rehrücken an Waldpilzsauce Herbstgemüse und Hausgemachte Spätzli 69.50 Fr.

Wein zum Wild

Don Sepastian Special Cuvée Rioja

Brillantes Purperrot mit Granatroten Reflexen. Rjoja-typische, fruchtbetonte Nase mit roten Kirschen, Pflaumen und Orangenschale, begleitet von Kokosraspeln, Baumnüsse und feinem Kakao. Am Gaumen lebendig mit schönen Trinkfluss. Rote und auch schwarze Früchte, eine zarte Waldhonignote sowie dezentes Barrique.

Traube: Tempranillo

Fr. 7.00 pro/dl.

Fr. 44.00 pro/Fl.

Unser Wildfleisch beziehen wir bei einheimischen Jägern. Pilze vom Längwald. Es het so langs het!

<u>Hauptgänge</u>

zu unseren Wildgerichten servieren wir:	
Marroni, Rotkraut, Rosenkohl, Apfel und haus	sgemachte Spätzli
Oherli`s Rehnfeffer	36 50F1

Overii s Kenpfeffer		36.30TT.
13 33	kleine Portion	33.50 Fr.
Rehschnitzel an Waldpilzsauce		40.00 Fr.
	kleine Portion	37.00 Fr.
Reh - Entrecote auf E	ierschwämmlisauce	49.50 Fr.
Wild Stroganoff an Paprikarahmsauce		38.50 Fr.
	kleine Portion	35.50 Fr.
Wildschweinhaxe an	Pflaumensauce	35.50 Fr.
Hirschbraten an Wald	pilzsauce	34.50 Fr.

<u>Vegetarisch</u>

Herbstlicher Gemüseteller	28.50 Fr.
mit Spätzli und Waldpilzsauce	
Randenrisotto	26.50 Fr.

garniert mit Randenchips und Parmesansplitter